SỞ Y TẾ TỈNH PHÚ THỌ
TRUNG TÂM Y TẾ

 KHU VỰC KIM BÔI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 09 /TTYTKV-KHNV&ĐD

               Kim Bôi,  ngày 07 tháng 01 năm 2026

BẢN CÔNG BỐ
Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở thực hành

trong đào tạo khối ngành sức khỏe

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Phú Thọ

Tên cơ sở công bố: Trung tâm Y tế khu vực Kim Bôi, tỉnh Phú Thọ
Số Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh 00871/PT-GPHĐ, do Sở Y

tế tỉnh Phú Phọ, cấp ngày 03 tháng 12 năm 2025.
Địa chỉ: Khu Sào, xã Kim Bôi, tỉnh Phú Thọ
Người chịu trách nhiệm chuyên môn: Nguyễn Ngọc Chuyển
Điện thoại liên hệ: 0912315039     Email (nếu có): chuyendoc@gmail.com
Căn cứ Nghị định số 111/2017/NĐ-CP ngày 05 tháng 10 năm 2017 của

Chính phủ quy định về tổ chức đào tạo thực hành trong đào tạo khối ngành sức
khỏe, cơ sở công bố đã đáp ứng yêu cầu để tổ chức thực hành theo quy định với
các nội dung sau đây:

1. Các ngành/chuyên ngành đào tạo thực hành:
1.1. Dược sĩ đại học;
1.2. Dược sĩ cao đẳng;
1.3. Dược sĩ trung cấp;
1.4. Cử nhân điều dưỡng;
1.5. Cao đẳng điều dưỡng;
1.6. Trung cấp điều dưỡng;
1.7. Cử nhân hộ sinh;
1.8. Cao đẳng hộ sinh;
1.9. Trung cấp hộ sinh;
1.10. Y sĩ đa khoa cao đẳng;
1.11. Y sĩ đa khoa trung cấp;
1.12. Y sĩ Y học cổ truyền cao đẳng;
1.13. Y sĩ Y học cổ truyền trung cấp;
1.14. Cử nhân kỹ thuật xét nghiệm y học;
1.15. Cao đẳng kỹ thuật xét nghiệm y học;
1.16. Trung cấp kỹ thuật xét nghiệm y học;
1.17. Cử nhân kỹ thuật hình ảnh y học;
1.18. Cao đẳng kỹ thuật hình ảnh y học;

1.19. Trung cấp kỹ thuật hình ảnh y học;
1.20. Đại học phục hồi chức năng;
1.21. Cao đẳng vật lý trị liệu;
1.22. Trung học vật lý trị liệu;
2. Trình độ đào tạo thực hành:
2.1. Đại học: Dược, Điều dưỡng, Hộ sinh, Kỹ thuật xét nghiệm y học, Kỹ

thuật hình ảnh y học, Phục hồi chức năng.
2.2. Cao đẳng: Dược, Điều dưỡng, Hộ sinh, Y sĩ đa khoa, Y sĩ y học cổ

truyền, Kỹ thuật xét nghiệm y học, Kỹ thuật hình ảnh y học, Vật lý trị liệu.
2.3. Trung cấp: Dược, Điều dưỡng, Hộ sinh, Y sĩ đa khoa, Y sĩ y học cổ

truyền, Kỹ thuật xét nghiệm y học, Kỹ thuật hình ảnh y học, Vật lý trị liệu.
3. Số lượng người đào tạo thực hành tối đa (bao gồm tất cả các trình độ):

330 người (phụ lục 1 đính kèm).
4. Danh sách người giảng dạy thực hành đáp ứng yêu cầu: 25 người (phụ

lục 2 đính kèm).
5. Danh sách các khoa phòng tổ chức thực hành và số giường bệnh hoặc

ghế răng tại mỗi khoa phòng gồm: 12 khoa; 240 giường bệnh và 01 ghế răng (phụ
lục 3 đính kèm).

6. Danh mục cơ sở vật chất, trang thiết bị phục vụ đào tạo thực hành (phụ
lục 4 đính kèm).

Cơ sở cam kết và chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung đã công
bố.

Kính đề nghị quý cơ quan xem xét, đăng tải thông tin theo quy định./.

GIÁM ĐỐC

                                                                                   Dương Hải Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-08T13:38:35+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Dương Hải Thành<thanhdh.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-08T14:05:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC KIM BÔI<ttytkvkimboi.soyte@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!